

T. EGGERT ANDERSEN. AGENTUR ApS

Prinsessegade 29, A, 1,

1422 København K

CVR-nr. 87127419

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Søren Eggert Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

T. EGGERT ANDERSEN. AGENTUR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T. EGGERT ANDERSEN. AGENTUR ApS Prinsessegade 29, A, 1, 1422 København K
CVR-nr.	87127419
Stiftelsesdato	1. juni 1979
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Tage Eggert Andersen Søren Eggert Andersen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

T. EGGERT ANDERSEN. AGENTUR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentur- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -240.751, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.323.835, og en egenkapital på kr. 1.738.155. Som følge af den globale Corona krise med Covid-19 har selskabet resultat ikke været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har driften udvist et negativt resultat da Corona krise med Covid-19 ikke er overstået. Resultat for år 2021 forventes derfor at udviser et negativt resultat. Selskabet forventer at fortsætte sin drift da selskabet har en god likviditet samt at der forventes refusion fra statens hjælpepakker. Selskabets ene kapitalejer Eggert Andersen Holding ApS har oplyst, at den nødvendige kapital vil blive tilført selskabet såfremt der ikke er tilstrækkelig likviditet i selskabet som følge af Corona krisen.

Udover ovenstående er der ikke sket yderligere begivenheder efter status.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		847.434	1.299.226
Personaleomkostninger	1	-1.144.113	-1.281.216
Driftsresultat		-296.679	18.010
Finansielle indtægter		0	7.541
Andre finansielle omkostninger		-10.903	-10.213
Resultat før skat		-307.582	15.338
Skat af årets resultat	2	66.831	-4.727
Årets resultat		-240.751	10.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-240.751	10.611
Resultatdisponering		-240.751	10.611

T. EGGERT ANDERSEN. AGENTUR ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	125.000
Varebeholdninger		0	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.612	775.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.850	0
Andre tilgodehavender		208.702	155.051
Periodeafgrænsningsposter		82.136	17.783
Tilgodehavender		632.300	948.245
Likvide beholdninger		1.691.535	1.819.227
Omsætningsaktiver		2.323.835	2.892.472
Aktiver		2.323.835	2.892.472

T. EGGERT ANDERSEN. AGENTUR ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.538.155	1.778.906
Egenkapital		1.738.155	1.978.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.475	659.081
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.981
Anden gæld		231.205	252.504
Kortfristede gældsforpligtelser		585.680	913.566
Gældsforpligtelser		585.680	913.566
Passiver		2.323.835	2.892.472
Eventualforpligtelser	3		
Særlige poster	4		

T. EGGERT ANDERSEN. AGENTUR ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.778.906	1.978.906
Årets resultat		-240.751	-240.751
Egenkapital 31. december 2020	200.000	1.538.155	1.738.155

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

T. EGGERT ANDERSEN. AGENTUR ApS

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.045.676	1.182.779
Pensioner	89.349	89.349
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.088
Personaleomkostninger i alt	1.144.113	1.281.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-66.831	1.981
Regulering udskudt skat	0	2.746
I alt	-66.831	4.727

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Eggert Andersen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Særlige poster

I forbindelse med compensation som følge af Corona krisen har selskabet modtaget kr. 395.570 i hjælpepakker. Beløbet indgår i resultatopgørelsen under posten Bruttofortjeneste.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Eggert Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-187805341644

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-06-15 10:13:36Z

NEM ID 

Tage Eggert Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-134464898789

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-06-15 10:22:34Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-06-15 10:23:12Z

NEM ID 

Søren Eggert Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-187805341644

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-06-15 10:27:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UGQC-U10C0-3TJY8-YOTMO-042L-TWE4W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>